別紙書式４
文書番号
令和　年　月　日

　申　請　者　   殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北海道地方環境事務所長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

○○○○に対する北海道地方環境事務所〔後援、協賛、賛助、監修、推薦等〕の名義使用の承認について（回答）

[bookmark: _Hlk122425559]　令和　年　月　日付け第　　　号をもって申請のあった標記について、北海道地方環境事務所〔後援、協賛、賛助、監修、推薦等の名義を使用することは、差し支えありません。
　なお、事業計画に変更等があった場合（映画、図書等にあっては、内容等に変更があった場合）は、必要な書類を添付して直ちに届け出てください。行事の実施に当たっては、地球温暖化対策、廃棄物対策等に十分配慮してください。
また、名義の使用後は、本承認取扱要領３の（５）の規定に基づきその結果を別紙書式５、６及び７のうち該当する書式にて報告願います。

[bookmark: _Hlk122944337]※作成注：〔後援、協賛、賛助、監修、推薦等〕の箇所は、申請のあった名義のみ記載すること

[bookmark: _Hlk122677938]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【担当者】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当部署：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　アドレス：

2